lam hat ad repetend adus' eam u. xii. q. ii. n. liceat. In summa no
3 q. possone ecc. prec forma iur. alimta. eccā pē agere oīra possōe
realē. conē alienante psonalē. u. xii. q. ii. aplicos. *De penarij. 211*

Penarij d'ali. in que s. q. penam concessio spem alienacionis
hēc iō rē. **P**enarij d' pignus obligat' creditor' 7 a credi
tore debitori concessū. utend' qm̄ diu patit' qui cessit ut j. e. o. c. ul.
73 iste tractus gratuit' et similis comodato in tm̄ ut quidā dicerent
hos duos tract' n̄ differre n̄ ūbis. s. cō differunt i re ut dicem'.
Consistit at' penarij in re p̄pria possōnis grā q' 7 apud creditorem
n̄ grā p̄petatis. l. De penarij. dicitur ad preces fr̄. precaria 7 tract'
de qn̄qmo in quicquid remouend'. Item precaria dicitur concessio usufruc
tus ad preces fr̄a cui forma hētur. x. q. ii. precarie. Consistit at' precar
iū in rebus mobilibz 7 immobilibz uelud si me rogauis ut p̄ fundū
meū tūc agere liceat. l. Differunt precarium et donatio int' se
nā qui donat sic dat ut nō recipiat q' dat. s. is qui precariū accipit
ut recipere quicquid placebit nō tam diu durat qm̄ diu ip̄e patit'. **I**tē
precariū 7 comodatū differunt nā comodatū fit ad cōtūm usum. n̄
reuocari p̄b n̄ usu expleto. l. precariū uo quicquid. ut j. e. o. precarium.
Iō is qui precariū recipit n̄ tenet p̄aren' latam cōpam. s. comodata
ri tenet de leui 7 leuissima. ut j. o. pro. c. nūc. 73 ratio diuinitatis q'
comoditari maiore utilitatē consecq'. de re comodata qm̄ precari de re
precaria. et iō mag' tenet nā fere ūcumq' fit mēcio de comodato sicut
us ad q' comodat' ut comodari t' eqū ut ad nullam res. pecuniā ūd
Tractatū 7 s' de dētu precariū qui *De commodato. cōm. 7 dicitur hōc. 211*
fit grā accipietis. 7 q' comodat' fit plim' grā accipietis. iō etc.
Comodat' 7 alie rei ad alie spālem usū gratuita fr̄a cōfō. iō dico cō
cessio et n̄ translatio q' qui comodat retinet dīnā q' possidem. l. d' at' cō
modat. q' comodo utentis datū. gratuito iō dixi. q' si iur' ueniente
mercede. res transit in locacionē. licet in dētu innotatū ū do ū. facias.
Ad alie spālem usū iō adit' ut notē dīam int' comodatū et precariū
sic sup' dixi. **C**onsistit comodat' in rebus mobilibz et semouētibz
7 immobilibz. Iō in arrualibz puta in seruitute hītamdi. l. Ea uō que

usu sumunt ut per modum non possunt in ad pompam per ab modum
 re rei modum qd per et aliter. in non solum melius per modum et et
 modum s; et canonicam nam et is aliter per u. x. q. ii. si quis potestum
 nata modum et ut res ipsa restituat. h. n. et de re natum u. v. d. us
 male. Si deponit et modum rei restit ut per pre textu debiti retum. l.

Dicitur de deposito qd generaliter sic gra deponit. Et ab depositum qd
 custodi alic tradit et rei uo deponit sic et modum et possom et pietate
 retum qm. l. Dominum rei deponit tradit in depositum qd ob no
 tallimos terminos deponit. Et ab depositum. q. deorsum positum deorsu
 mq; adponere positum ut ondat cor fidei et omillu apud qd deponit. qd
 ad custodia rei puz et oio uideat sepata custodia a deponere. l.

Co
 sistit depositum in rebus inobilibus et mouetibus. Sol; ab depositum si p
 cyrographu. l. cyrographo. h. uo cyrographu sol; diuidi. tuma ps
 depositario. alia reman; deponit ut exiucta pxiu fiat probu. s; h; probu
 i iure et de re. qd puate scripture u credit u hat obsequione testiu tui
 fide dignor. l. Nata deponit et u res deponit reddat. h. n. de re natum p
 adit. reddat mof deponere qd fallit in. uij. casib;.

Pri
 mi et ut ai qd gra
 diu deponit et fures repetit. Sed cu depones fuit deponat; na bona
 et in publico deferunt. Terci ai fur deponit et repetit. s; peto ueri dui
 cu fuis repetone occurrit. Quare ai fur rem furtiua deponit apud
 illu a quo surripuit. l. s; si ea res ommedet seu apud eccliam deponat
 qd si uideat alim desauraria ul sacriliam infero tuc ut et dicens qd
 eam teneat. sic tenent nauta et campo de rebus inuectis et illatis. l. qd
 cu n intillo fore uim u p sente plato et capto deponat al u eam s; p que
 deponit recipit obligat. et sic intillo j. e. d. o. i.

De emptione et iudicione. xvij
 Dicitur de contractibus qui celebrant gra altius et iudicentiu. ne
 uideat de hys qui sunt gra utriusq; uo re. l. Contrahit
 emptio pxi de pxi ouenit ea mente ut pxiu soluat; na si yma
 gnarie et p simulacum de pxiouenit. te emptio nulla est. h. h.
 ab solo consensu sine me p sentes su re. me absentes p nuicium l
 p eplam. l. arre ab daco no p fiat emptioem s; arg. emptioem

Con
 trahit
 emptio pxi de pxi ouenit ea mente ut pxiu soluat; na si yma
 gnarie et p simulacum de pxiouenit. te emptio nulla est. h. h.
 ab solo consensu sine me p sentes su re. me absentes p nuicium l
 p eplam. l. arre ab daco no p fiat emptioem s; arg. emptioem

Con
 trahit
 emptio pxi de pxi ouenit ea mente ut pxiu soluat; na si yma
 gnarie et p simulacum de pxiouenit. te emptio nulla est. h. h.
 ab solo consensu sine me p sentes su re. me absentes p nuicium l
 p eplam. l. arre ab daco no p fiat emptioem s; arg. emptioem

et uenditoris scilicet. l. arvis ab intuentibus si quis sciat perdatem quod nunc quod
ad proficiat potest id quod dicitur si uo sciat per accipientem. l. si puenitore
dupliu restitue opstet. l. uendi et emi per omne id quod hoc dicitur. l. sub
n. quodam quod dicitur non ueniunt uero lib. ho. res sacra et religiosa. l. ha
emporis et ut res sic quod uendat. et per uo incedat. Itē nā et ut uo uel op
te. lucra et dampna pertineat ad op. torem. l. uendi ad dēto res uisio
porde et mētura u. f. e. c. n. et si quis in filis mēsuris et pondibz fruct
intepo ex ordine puniet. l. **I**n summa nōndā quod scia decipiat in
dētū empōis et uenditōis. alii nō tenz dētus ipō iure. alii tenz de
iure. et relandē bñficio s. alii ag. ad decipiendū in pēio. alii s. uenitō
ex l. mīori p. integru resti. vñ disting. et dōl. dat cam dētū puta
dolo te iduxi ut uendes quod uenditū n. eras. nō tenz dētū. l. si uo
iadat in dētū u. quod eras uenditū s. p. dētū uenitōm te iduxi u. mī
nōi p. uenditō tenz quod dētus. s. ag. ad decipiendū. l. uisio n. dētus
dat cam dētū. n. iadat in dētū. s. res uenditō et p. uenitō mīori. n. te
l. p. dētū uenitō quod uis res ipā sis dētū in p. dētū ad nōm ag. potes
n. p. dētū s. dētū iusti p. dētū s. dētū. n. op. n. op. l. e. q. et d. dētū.
n. h. l. mīori. xxv. annoz quibz s. uenitō p. integ. resti. et h. loc. hēto
i dētū bōne fidei. nā in dētū s. dētū iure. si dētū dētū cam dētū
tenz dētū s. dētū s. dētū. l. et nō quod in dētū bōne fidei. si dētū
dētū cam dētū n. p. dētū s. p. mediam p. m. l. p. mediatōre tenz
dētū. In quobz ad dētū exigit bōna fides. **de locato et conducto. xviii**
Vidim dētū empōis et uenditōis. s. quod dētū locati et con
ducti nūmā cum ipō hō similitudinē in tē ut in quēdam
caibz iquiri solet utriū sic uēditō an locatio. l. qō e. c. **L**ocatio
ēb p. ul. rei ad ulum fā. xellio mercede in pecunia **mutuanda**
numeranda ouēta. alioqn si de alia redanda faciēda ne ouēta
n. erit locatio s. dētū inoiatus et agēte iuris p. dētū. l. locator dētū
qui re sua alium uti p. mītiō. mercede s. ouēta u. cum loc. dētū
meā ad hēand. ego locator tu conductor dētū. ut. f. e. c. n. **C**onc
hio. locatio et conductō quibz cūq. nūm. dētū empō et uenditō. et
idē que in supiori tractatu dētū sunt de dētū rebz et p. dētū. hē